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2025年度日本マスターズ水泳長距離大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年10月25日(土)～10月26日(日)

No.3 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  5:08.34

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  5:38.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 3    棄権宇都宮ＭＥＣ 280歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

清原　妙子
大森　昌子
長谷部征子
新井有紀子

 

No.3 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:20.68

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  4:29.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   5:31.44泳愛倶楽部 224歳

    35.42  1:19.38  2:01.12  2:45.64  3:26.42  4:13.92  4:50.44
( 0.81)

    41.74  1:26.26(+0.17)
    40.78  1:28.28(+0.54)
    36.52  1:17.52(+0.43)

1
2
3
4

木村久美子
鬼頭真由美
寺部満寿美
早川　美咲

    35.42  1:19.38 

No.3 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:06.90

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  4:19.20

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   4:32.59岐阜ＳＣＭ 175歳

    32.82  1:08.76  1:42.61  2:19.78  2:52.21  3:28.03  3:58.51
( 0.79)

    33.85  1:11.02(+0.30)
    32.43  1:08.25(+0.24)
    30.48  1:04.56(+0.48)

1
2
3
4

吉永　涼子
三尾　樹里
鈴木　志保
早川　由香

    32.82  1:08.76 

出力日時：10月25日 12:26


